



Ταχ. Δνση : Δημοκρατίας 27,
50100 Κοζάνη

Ημερ : 27/4/2017
Αριθμ. πρωτ. :71861/4563

ΣΥΜΒΑΣΗ

Α. Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, που εκπροσωπείται νόμιμα από τον, κ. **Καρυπίδη Θεόδωρο**, βάσει του Ν. 3852/2010 (στο εξής «**Αναθέτουσα Αρχή**») και

Β. Της **Γούναρη Μαρία**, Γεωργικά Μηχανήματα Εργαλεία, με ΑΦΜ: 108200900, και έδρα την Φλώρινα, ΔΟΥ Φλώρινας, τηλ :2385022241

Έχοντας υπόψη :

- ✓ Την με αριθμό **1773/16 (ΑΔΑ: 7ΓΘ07ΛΨ-877)** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής
- ✓ Την με αριθμό **344/2017 (ΑΔΑ: 6ΚΠΒ7ΛΨ-4ΔΕ)** Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής
- ✓ Τις με αριθμό **323/179/9 (ΑΔΑ: 7Υ387ΛΨ-Γ4Ι)** Έκθεση ανάληψης δαπάνης
- ✓ Την με αριθμό **71875/4564(ΑΔΑ:9Ω427ΛΨ-Λ3Φ)** Απόφαση Περιφερειάρχη.

συμφωνήθηκαν και έγιναν αποδεκτά τα ακόλουθα:

ΟΡΟΙ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

**ΑΡΘΡΟ 1
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ**

Με την παρούσα σύμβαση ο Ανάδοχος αναλαμβάνει την προμήθεια των παρακάτω ειδών :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ.	ΑΞΙΑ €	ΣΥΝ. ΑΞΙΑ €
1	Φαρμακείο Α' Βοηθειών ομάδας	1	368,00 €	368,00
2	Ατομικά κιτ Α' Βοηθειών	5	56,00 €	280,00
3	Στεγανοί σάκοι 65lt ναυτικού τύπου	2	86,00 €	172,00
4	Φακοί αδιάβροχοι ομάδας	5	102,00 €	510,00
5	Φακοί αδιάβροχοι ατομικοί	5	80,00 €	400,00
6	Ταινία δρόμου	5	7,00 €	35,00
7	Γιλέκα φωσφοριζέ	20	12,80 €	256,00
8	Σχοινιά γενικής χρήσεως	1	180,00 €	180,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ			2201,00
	Φ.Π.Α. 24%			528,24
	ΣΥΝΟΛΟ + Φ.Π.Α.			2729,24

Η σύμβαση ισχύει μέχρι την παράδοση και παραλαβή των παραπάνω ειδών.

Σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε όρου της παρούσας σύμβασης, όλοι οι όροι της οποίας θεωρούνται ουσιώδεις, ή αδυναμίας του Αναδόχου να εκτελέσει τις υπηρεσίες του εν όλω ή εν μέρει ή δεν τις εκτελέσει προσηκόντως ή εγκαίρως, η Αναθέτουσα Αρχή δικαιούται, αφού το δηλώσει αμέσως μετά την διαπίστωση της πλημμέλειας εγγράφως προς τον Ανάδοχο, να καταγγείλει τη σχετική σύμβαση αζημίως για την Αναθέτουσα Αρχή, να καταβάλλει στον Ανάδοχο μόνο το ποσό που θα αντιστοιχεί στις παραδοθείσες ποσότητες μέχρι την ημερομηνία λύσης της σύμβασης και να αναζητήσει από αυτόν κάθε ζημία που θα προκύψει από την μη εκπλήρωση των υποχρεώσεων που ανέλαβε ως Ανάδοχος

ΑΡΘΡΟ 4
ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Το συνολικό ποσό της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των **2.729,24 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Στο παραπάνω ποσό περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες κρατήσεις και φόροι που βαρύνουν τον προμηθευτή.

ΑΡΘΡΟ 5
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΕΧΕΜΥΘΕΙΑΣ

Τα συμβαλλόμενα μέρη υποχρεούνται να διαφυλάττουν το απόρρητο των στοιχείων που λαμβάνουν γνώση με την ευκαιρία και κατά την εκτέλεση της σύμβασης, τα οποία σχετίζονται με τον αντισυμβαλλόμενο, τους υπαλλήλους του, τους προμηθευτές του ή τις εργασίες του. Ως εμπιστευτικές και απόρρητες θεωρούνται όλες οι πληροφορίες που θα παρέχονται κατά διαστήματα και με οποιονδήποτε τρόπο στον Ανάδοχο από την Αναθέτουσα Αρχή, στα πλαίσια της παροχής των υπηρεσιών του, κατά την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης. Η καθ' οιονδήποτε τρόπο παραβίαση εκ μέρους του Αναδόχου της ανωτέρω υποχρέωσης, θα συνεπάγεται την επιβολή εις βάρος του ποινικής ρήτρας για κάθε παραβίαση κατά τα ανωτέρω, η οποία θα καθοριστεί στη σύμβαση.

ΑΡΘΡΟ 6
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Οποιαδήποτε τροποποίηση της παρούσας σύμβασης δύναται να γίνει μόνον εγγράφως.

ΑΡΘΡΟ 7
ΕΚΧΩΡΗΣΗ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

Ο Ανάδοχος δεν δικαιούται να εκχωρήσει τα εισπρακτέα δικαιώματά του που απορρέουν από αυτή τη σύμβαση σε οποιοδήποτε Φυσικό ή Νομικό Πρόσωπο, χωρίς την προηγούμενη σύμφωνη γνώμη της Αναθέτουσας Αρχής που παρέχεται μόνον εγγράφως.

ΑΡΘΡΟ 8
ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ

Για κάθε διαφορά που θα προκύψει από την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, αρμόδια ορίζονται τα καθ ύλη και τόπο Δικαστήρια της έδρας της Αναθέτουσας Αρχής. Η παρούσα σύμβαση υπογράφεται σε δύο (2) πρωτότυπα και αφού αναγνώστηκε και υπογράφηκε από τα συμβαλλόμενα μέρη, έκαστο εξ αυτών έλαβε από ένα (1) πρωτότυπο.

Ο Ι Σ Υ Μ Β Α Λ Λ Ο Μ Ε Ν Ο Ι

ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Καρυπίδης Θεόδωρος

Γούναρη Χρ. Μαρία